



JARDUEREN ERREGISTROA **TRATAMENDUA**

NATURGOLF SA - IZKI GOLF

ERABILTZAILEEN ERREGISTROA

<p>Arduradunaren izena eta harremanetarako datuak, eta, hala badagokio, erantzukidearenak, arduradunaren ordezkariarenak eta datuak babesteko ordezkariarenak.</p>	<p>NATURGOLF S.A. Arriba kalea, z.g. - 01119 Urturi (Araba) Telefonoa: 945 37 82 62 Posta elektronikoa: izkigolf@izkigolf.eus IFK: A01147339</p> <p>TDPO: e.diaz@bketl.es</p>
<p>Tratamenduaren xedeak</p>	<ul style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> Bezeroak kudeatzeko eta administratzeko datuak biltzea, erregistratzea eta haien tratamendua egitea, fakturatzeko, kontabilitatea eramateko eta gainerako lege betebeharrak betetzeko. <input type="checkbox"/> Datuak erregistratzea, tratatzea eta biltzea merkataritza helburuarekin <input type="checkbox"/> Erabiltzaile berriak erakartzea <input type="checkbox"/> Webguneko datuen tratamendua
<p>Tratamenduaren oinarri juridikoa.</p>	<ul style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> DBEO: 6.1.b) Tratamendua beharrezkoa da interesduna parte den kontratu bat gauzatzeko edo kontratu aurreko neurriak aplikatzeko, interesdunak hala eskatuz gero. <input type="checkbox"/> Baimena
<p>Interesdunen kategorien edo kolektiboen deskribapena</p>	<ul style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> Erabiltzaileak <input type="checkbox"/> Abonatuak <input type="checkbox"/> Ikasleak <input type="checkbox"/> Jokalariak
<p>Datu pertsonalen kategoriak</p>	<ul style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> Identifikaziokoak: NANA, izen-abizenak, helbidea, helbide elektronikoa, sinadura, argazkia, telefonoa, bankuko datuak
<p>Datu pertsonalak jaso zituzten hartzaileen kategoria, hirugarren herrialdeetan edo nazioarteko erakundeetan dauden hartzaileena barne.</p>	<ul style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> Banku entitateak <input type="checkbox"/> Aholkularitza <input type="checkbox"/> Ogasun publikoa eta beste administrazio publiko batzuk
<p>Ahal denean, datu kategoriak ezabatzeke aurreikusita dauden epeak</p>	<p>Datuak administrazio jarduerak irauten duen eta zerbitzuak ematen diren bitartean tratatuko dira, eta tratamenduaren ondorioz egon daitezkeen erantzukizun juridikoen eta legezko betebeharrak betetzeko beharrezkoa denaren arabera gordeko dira.</p>
<p>Ahal denean, segurtasuneko neurri teknikoak eta antolamendu neurrien azalpen orokorra</p>	<p>Informazio sistemak kategorizatzea eta segurtasun neurriak aplikatzea (pasahitzen eta gakoak erabilera, antibirusak eta firewallak, saiakerak mugatzea, sarbide mugatuak, su-itxalgailuak, dokumentazioa suntsitzeko makina, euskarrien zaintza, bulego itxiak eta giltzadunak)</p>
<p>Datuen jatorria (interesduna ez den beste pertsona batzuenak badira)</p>	<ul style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> Interesduna bera
<p>Datuen nazioarteko transferentziak</p>	<ul style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> Ez dago aurreikusita datuen nazioarteko transferentziarik

HORNITZAILEEN ERREGISTROA

<p>Arduradunaren izena eta harremanetarako datuak, eta, hala badagokio, erantzukidearenak, arduradunaren ordezkariarenak eta datuak babesteko ordezkariarenak.</p>	<p>NATURGOLF S.A. Arriba kalea, z.g. - 01119 Urturi (Araba) Telefonoa: 945 37 82 62 Posta elektronikoa: izkigolf@izkigolf.eus IFK: A01147339</p>
	<p>TDPO: e.diaz@bketl.es</p>
<p>Tratamenduaren xedeak</p>	<p><input type="checkbox"/> Bezeroak kudeatzeko eta administratzeko datuak biltzea, erregistratzea eta haien tratamendua egitea, fakturatzeko, kontabilitatea eramateko eta gainerako lege betebeharrak betetzeko.</p>
<p>Tratamenduaren oinarri juridikoa.</p>	<p><input type="checkbox"/> DBEO: 6.1.b) Tratamendua beharrezkoa da interesduna parte den kontratu bat gauzatzeko edo kontratu aurreko neurriak aplikatzeko, interesdunak hala eskatuz gero.</p>
<p>Interesdunen kategorien edo kolektiboen deskribapena</p>	<p><input type="checkbox"/> Hornitzaileak</p>
<p>Datu pertsonalen kategoriak</p>	<p><input type="checkbox"/> Identifikaziokoak: NANA, izen-abizenak, helbidea, helbide elektronikoa, sinadura, argazkia, telefonoa, bankuko datuak</p>
<p>Datu pertsonalak jaso zituzten hartzaileen kategoria, hirugarren herrialdeetan edo nazioarteko erakundeetan dauden hartzaileena barne.</p>	<p><input type="checkbox"/> Banku entitateak <input type="checkbox"/> Aholkularitza <input type="checkbox"/> Ogasun publikoa eta beste administrazio publiko batzuk</p>
<p>Ahal denean, datu kategoriak ezabatzeke aurreikusita dauden epeak</p>	<p>Datuak administrazio jarduerak irauten duen eta zerbitzuak ematen diren bitartean tratatuko dira, eta tratamenduaren ondorioz egon daitezkeen erantzukizun juridikoen eta legezko betebeharrak betetzeko beharrezkoa denaren arabera gordeko dira.</p>
<p>Ahal denean, segurtasuneko neurri teknikoak eta antolamendu neurrien azalpen orokorra</p>	<p>Informazio sistemak kategorizatzea eta segurtasun neurriak aplikatzea (pasahitzen eta gakoak erabilera, antibirusak eta firewallak, saiakerak mugatzea, sarbide mugatuak, su-itzaigailuak, dokumentazioa suntsitzeko makina, euskarrien zaintza, bulego itxiak eta giltzadunak)</p>
<p>Datuen jatorria (interesduna ez den beste pertsona batzuenak badira)</p>	<p><input type="checkbox"/> Interesduna bera</p>
<p>Datuen nazioarteko transferentziak</p>	<p><input type="checkbox"/> Ez dago aurreikusita datuen nazioarteko transferentziarik</p>

LANGILEEN ERREGISTROA

<p>Arduradunaren izena eta harremanetarako datuak, eta, hala badagokio, erantzukidearenak, arduradunaren ordezkariarenak eta datuak babesteko ordezkariarenak.</p>	<p>NATURGOLF S.A. Arriba kalea, z.g. - 01119 Urturi (Araba) Telefonoa: 945 37 82 62 Posta elektronikoa: izkigolf@izkigolf.eus IFK: A01147339</p> <p>TDPO: e.diaz@bketl.es</p>
<p>Tratamenduaren xedeak</p>	<p><input type="checkbox"/> Langileen datuak biltzea, erregistratzea eta tratatzea, nominak eta esparru horretan sor daitezkeen beste edozein gorabehera kudeatzeko.</p>
<p>Tratamenduaren oinarri juridikoa.</p>	<p><input type="checkbox"/> DBEO: 6.1.b) Tratamendua beharrezkoa da interesduna parte den kontratu bat gauzatzeko edo kontratu aurreko neurriak aplikatzeko, interesdunak hala eskatuz gero.</p>
<p>Interesdunen kategorien edo kolektiboen deskribapena</p>	<p><input type="checkbox"/> Langileak</p>
<p>Datu pertsonalen kategoriak</p>	<p><input type="checkbox"/> Identifikaziokoak: NANA, izen-abizenak, helbidea, helbide elektronikoa, sinadura, argazkia, telefonoa, bankuko datuak</p>
<p>Datu pertsonalak jaso zituzten hartzaileen kategoria, hirugarren herrialdeetan edo nazioarteko erakundeetan dauden hartzaileena barne.</p>	<p><input type="checkbox"/> Banku entitateak <input type="checkbox"/> Aholkularitza <input type="checkbox"/> Ogasun publikoa eta beste administrazio publiko batzuk</p>
<p>Ahal denean, datu kategoriak ezabatzeko aurreikusita dauden epeak</p>	<p>Datuak administrazio jarduerak irauten duen eta zerbitzuak ematen diren bitartean tratatuko dira, eta tratamenduaren ondorioz egon daitezkeen erantzukizun juridikoen eta legezko betebeharrak betetzeko beharrezkoa denaren arabera gordeko dira.</p>
<p>Ahal denean, segurtasuneko neurri teknikoen eta antolamendu neurrien azalpen orokorra</p>	<p>Informazio sistemak kategorizatzea eta segurtasun neurriak aplikatzea (pasahitzen eta gakoien erabilera, antibirusak eta firewallak, saiakerak mugatzea, sarbide mugatuak, suitzalgailuak, dokumentazioa suntsitzeko makina, euskarrien zaintza, bulego itxiak eta giltzadunak)</p>
<p>Datuen jatorria (interesduna ez den beste pertsona batzuenak badira)</p>	<p><input type="checkbox"/> Interesduna bera</p>
<p>Datuen nazioarteko transferentziak</p>	<p><input type="checkbox"/> Ez dago aurreikusita datuen nazioarteko transferentziarik</p>

FISKALITATEAREN ETA KONTABILITATEAREN ERREGISTROA

<p>Arduradunaren izena eta harremanetarako datuak, eta, hala badagokio, erantzukidearenak, arduradunaren ordezkariarenak eta datuak babesteko ordezkariarenak.</p>	<p>NATURGOLF S.A. Arriba kalea, z.g. - 01119 Urturi (Araba) Telefonoa: 945 37 82 62 Posta elektronikoa: izkigolf@izkigolf.eus IFK: A01147339</p> <p>TDPO: e.diaz@bketl.es</p>
<p>Tratamenduaren xedeak</p>	<p><input type="checkbox"/> Langileekiko eta bezeroekiko fakturazioa eta zerga betebeharrak kudeatzea, eta legezko betebeharrak betetzea. Datuak erregistratzea, tratatzea eta biltzea merkataritza helburuarekin</p>
<p>Tratamenduaren oinarri juridikoa.</p>	<p><input type="checkbox"/> DBEO: 6.1.b) Tratamendua beharrezkoa da interesduna parte den kontratu bat gauzatzeko edo kontratu aurreko neurriak aplikatzeko, interesdunak hala eskatuz gero.</p>
<p>Interesdunen kategorien edo kolektiboen deskribapena</p>	<p><input type="checkbox"/> Langileak <input type="checkbox"/> Erabiltzaileak <input type="checkbox"/> Abonatuak <input type="checkbox"/> Ikasleak <input type="checkbox"/> Jokalariak <input type="checkbox"/> Hornitzaileak</p>
<p>Datu pertsonalen kategoriak</p>	<p><input type="checkbox"/> Identifikaziokoak: NANA, izen-abizenak, helbidea, helbide elektronikoa, sinadura, argazkia, telefonoa, bankuko datuak</p>
<p>Datu pertsonalak jaso zituzten hartzaileen kategoria, hirugarren herrialdeetan edo nazioarteko erakundeetan dauden hartzaileena barne.</p>	<p><input type="checkbox"/> Banku entitateak <input type="checkbox"/> Aholkularitza <input type="checkbox"/> Ogasun publikoa eta beste administrazio publiko batzuk</p>
<p>Ahal denean, datu kategoriak ezabatzeke aurreikusita dauden epeak</p>	<p>Datuak administrazio jarduerak irauten duen eta zerbitzuak ematen diren bitartean tratatuko dira, eta tratamenduaren ondorioz egon daitezkeen erantzukizun juridikoen eta legezko betebeharrak betetzeko beharrezkoa denaren arabera gordeko dira.</p>
<p>Ahal denean, segurtasuneko neurri teknikoen eta antolamendu neurrien azalpen orokorra</p>	<p>Informazio sistemak kategorizatzea eta segurtasun neurriak aplikatzea (pasahitzen eta gakoien erabilera, antibirusak eta firewallak, saiakerak mugatzea, sarbide mugatuak, su-itxalgailuak, dokumentazioa suntsitzeko makina, euskarrien zaintza, bulego itxiak eta giltzadunak)</p>
<p>Datuen jatorria (interesduna ez den beste pertsona batzuenak badira)</p>	<p><input type="checkbox"/> Interesduna bera</p>
<p>Datuen nazioarteko transferentziak</p>	<p><input type="checkbox"/> Ez dago aurreikusita datuen nazioarteko transferentziarik</p>

DATU BABESAREN ERREGISTROA

<p>Arduradunaren izena eta harremanetarako datuak, eta, hala badagokio, erantzukidearenak, arduradunaren ordezkariarenak eta datuak babesteko ordezkariarenak.</p>	<p>NATURGOLF S.A. Arriba kalea, z.g. - 01119 Urturi (Araba) Telefonoa: 945 37 82 62 Posta elektronikoa: izkigolf@izkigolf.eus IFK: A01147339</p> <p>TDPO: e.diaz@bketl.es</p>
<p>Tratamenduaren xedeak</p>	<p><input type="checkbox"/> Interesdunek DBEOk ezartzen dituen eskubideak baliatuz egiten dituzten eskaerei erantzutea eta arlo horretan sor daitezkeen gorabeherak kudeatzea</p>
<p>Tratamenduaren oinarri juridikoa.</p>	<p><input type="checkbox"/> DBEO: 6.1.b) Tratamendua beharrezkoa da interesduna parte den kontratu bat gauzatzeko edo kontratu aurreko neurriak aplikatzeko, interesdunak hala eskatuz gero.</p>
<p>Interesdunen kategorien edo kolektiboen deskribapena</p>	<p><input type="checkbox"/> Langileak <input type="checkbox"/> Erabiltzaileak <input type="checkbox"/> Abonatuak <input type="checkbox"/> Ikasleak <input type="checkbox"/> Jokalariak <input type="checkbox"/> Hornitzaileak</p>
<p>Datu pertsonalen kategoriak</p>	<p><input type="checkbox"/> Identifikaziokoak: NANA, izen-abizenak, helbidea, helbide elektronikoa, argazkia, telefonoa</p>
<p>Datu pertsonalak jaso zituzten hartzaileen kategoria, hirugarren herrialdeetan edo nazioarteko erakundeetan dauden hartzaileena barne.</p>	<p><input type="checkbox"/> Banku entitateak <input type="checkbox"/> Aholkularitza <input type="checkbox"/> Ogasun publikoa eta beste administrazio publiko batzuk</p>
<p>Ahal denean, datu kategoriak ezabatzeko aurreikusita dauden epeak</p>	<p>Datuak administrazio jarduerak irauten duen eta zerbitzuak ematen diren bitartean tratatuko dira, eta tratamenduaren ondorioz egon daitezkeen erantzukizun juridikoen eta legezko betebeharrak betetzeko beharrezkoa denaren arabera gordeko dira.</p>
<p>Ahal denean, segurtasuneko neurri teknikoek eta antolamendu neurrien azalpen orokorra</p>	<p>Informazio sistemak kategorizatzea eta segurtasun neurriak aplikatzea (pasahitzen eta gakoek erabilera, antibirusak eta firewallak, saiakerak mugatzea, sarbide mugatuak, suitzalguak, dokumentazioa suntsitzeko makina, euskarrien zaintza, bulego itxiak eta giltzadunak)</p>
<p>Datuen jatorria (interesduna ez den beste pertsona batzuenak badira)</p>	<p><input type="checkbox"/> Interesduna bera</p>
<p>Datuen nazioarteko transferentziak</p>	<p><input type="checkbox"/> Ez dago aurreikusita datuen nazioarteko transferentziarik</p>